______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1

MUNICÍPIO DE URANDI

Rua Sebastião Alves Santana, 57, Centro CEP: 46.350-000 | Urandi –
Bahia CNPJ: 13.982.632/0001-40      www.urandi.ba.gov.br

  Secretaria de Saúde

EXTRATO DE CANCELAMENTO

TORNA SEM EFEITO O ITEM 1.3, DO CONTRATO DE FORNECIMENTO DE Nº 308/2023, CELEBRADO
COM A EMPRESA  NOVA COROA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA, REFERENTE  AO
FORNECIMENTO DE CAMISETA MANGA CURTA, RELATIVO A ADESÃO DA ATA DE REGISTROS DE
PREÇOS N.º 299/2023, DO MUNICIPIO DE ITAGUAÍ – RJ.

O Município de Urtandi/BA torna público para conhecimento dos interessados o cancelamento do
item 1.3, do contrato de fornecimento de nº 308/2023, celebrado no dia 29/12/2023, referente ao
fornecimento de camiseta manga curta, relativo à adesão da ata de registros de preços n.º
299/2023, do Municipio de Itaguaí – RJ.

Urandi - Bahia, 16 de fevereiro de 2024.

Warlei Oliveira de Souza
Prefeito Municipal